
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale 

 “Pietro Mazzone”  
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. associata – Liceo Scientifico Via F.Cilea, snc 

Sez. associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica  

Tel. Uffici 0964048025 - 096484550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 

 e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it -  sito web http://www.iismazzone.it 
      

Decreto n. 17                       Roccella Jonica, lì 07/12/2017 

Prot. n. 3466/I.6 

Ai Docenti 

Ai Genitori 

Agli Alunni 

Al personale ATA 

sede 
 

 

 

Oggetto : Decreto Nomina del Consiglieri del Consiglio d’ Istituto dell’I.I.S.  

                “P. Mazzone” Roccella Jonica 
 

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1^ - Titolo 1^ 

concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  

VISTA l'O.M. n.215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM 267 del 4/08/1995, e 

n.293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio 

di Istituto;  

Vista la circolare Ministeriale del 26/09/2017; 

VISTI i verbali di scrutinio per l’elezione del Consiglio d’Istituto dell’I.I.S. “P. Mazzone”  e la 

proclamazione degli eletti;  

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi. 

 

DECRETA 

La nomina dei seguenti componenti Consiglieri  del Consiglio d’ Istituto dell’ I.I.S. “P. Mazzone” 

di Roccella Jonica valida per  gli anni 2017/2018-2018/2019- 2019/2020: 

                                                                                  

Componente Docenti                   Componente 

Genitori 

Componente Alunni Componente ATA 

Prof. Alati Francesco Sig.ra Agostino 

Caterina 

Iacopetta Antonio Sig.ra Costantino Anna 

Maria 

Prof. Ceravolo Antonio Sig. Marrapodi Luca Rocca Antonio  

Prof. Clemente Domenico Sig. Greco Nicola Parrelli Cosimo  

Prof.ssa Condò Teresa Sig. ra Nisticò Ausilia Fazzolari Ennio  

Prof.ssa Cirianni Teresa    

Prof.ssa Falcone Adele    

Prof.ssa Circosta Sonia    

Prof.ssa Mesiti Barbara    

 

 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 F.to Dott.ssa FIORENZA Rosita 

                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                      ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 


